ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNIqIPAL DE CACERES
I

Oficio n'03112022 /GVDM : Câceres-MT, 11 de novembro de2022

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres - MT
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - Cep 78210-056

Assunto¡ Solicitação uso do plenário da Câmara Municipal.

A par de primeiramente cumprimentá-Io, venho solicitar como

Relator da COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, que seja reservado o plenário da Cãmara

Municipal de Cáceres com som, data show, disponibilização do link paruparticipação por

videoconferência, transmissão ao vivo no youtube, paÍa a realização de Audiência Pública

na data 25 de novembro de 2022 às 19:00 h paru tratar sobre a Lei de Diretrizes

Orçamentaria (Projeto de Lei do Executivo no 075) e Plano Plurianual (Projeto de Lei do

Executivo n'074) da EDUCAÇ,{O.

Desde jâ agradeço a sua atenção,

Atenciosamente,

-PT

LEANDRO DOS !;¡srnadoderormad¡s¡tarpor

sANros:730827401"tililB19$?i,oo,,
20 Dådosi2022.11.11 09:54133-04'00'

Leandro dos Santos
Ver - União Brasil

MA Rcos E D u A R Dó å:î l|ffå",f!il,ifl 3å''
RIBEI RO:02939683 1' rBlBElRo:02e3e6831 40

^(\
, ' Dados: 2022.1 1'1 1 09:59:09

-04'00,

Marcos Ribeiro
Ver - PSDB

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório C,Á,CERES - CEP.: 78210-056
Fone : (65) 3223 -6862 - Site: www.caceres.mt. leg.br